
ZARZĄDZENIE NR 158.2024 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażenia opinii w sprawie nadania nazw 
ulic w mieście Muszyna 

Na podstawie art. 5a ust 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą Nr XLVI.518.2018 Rady Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna, zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w celu 
poznania opinii w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Muszyna. 

2. Plan sytuacyjny położenia ulic przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 18 grudnia 2024 r. do 31 stycznia 2025r. w formie 
papierowych lub elektronicznych ankiet. 

2. Ankieta konsultacyjna, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, zostanie udostępniona: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 

2) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 

4) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, I piętro pokój nr 15 oraz w sekretariacie. 

3. Ankiety są anonimowe. 

4. Wypełnione ankiety będzie można składać w formie pisemnej w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna, w godzinach pracy urzędu, za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: Urząd Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, ul Rynek 31, 33-370 Muszyna, za pomocą poczty elektronicznej na adres: 
gmina@muszyna.pl   lub ejedrzejek@muszyna.pl, wpisując w tytule konsultacje społeczne, w nieprzekraczalnym 
terminie do 31 stycznia 2025 r.  

5. Ankiety, które wpłyną po dniu 31 stycznia 2025r. nie będą rozpatrywane. 

§ 3. Plan sytuacyjny położenia ulic wraz z proponowanymi nazwami, będzie wyłożony do wglądu w Urzędzie 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, w pokoju nr 15 w godzinach pracy Urzędu t.j. (w poniedziałki 8:00 – 
16:00, od wtorku do piątku 7:30 – 15:30) oraz umieszczony w formie elektronicznej na stronie internetowej Urzędu 
www.muszyna.pl. 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji społecznych nie mają mocy wiążącej organów gminy, jednak powinny być brane pod 
uwagę przy rozstrzygnięciach. 

2. Wyniki konsultacji w postaci sprawozdania przedstawione zostaną na najbliższym posiedzeniu Rady Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

3. Wyniki konsultacji oraz informacja o sposobie rozstrzygnięcia ich przez Radę Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu www.muszyna.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna oraz na tablicy ogłoszeń Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 5. Przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji powierza się Koordynatorowi w Referacie Gospodarki 
Nieruchomościami, Planowania, Rolnictwa i Leśnictwa. 

Id: EDE7CE40-FBC0-4399-981A-8FE294BE634E. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna oraz na stronie internetowej 
i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna 

 
 

dr Jan Golba 

 

Id: EDE7CE40-FBC0-4399-981A-8FE294BE634E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 158.2024 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
w sprawie nadania nazw ulic w mieście Muszyna 

Szanowni Mieszkańcy, 

W związku z planowanym wprowadzeniem nazw ulic na terenie Osiedla Piłsudskiego i Osiedla Śródmieście 
w mieście Muszyna, prosimy o wypełnienie poniższej ankiety. 

Państwa opinie są dla nas niezwykle ważne i pomogą w podjęciu ostatecznej decyzji. 

1. Czy jest Pani/Pan za wprowadzeniem niżej zaproponowanych nazw ulic? 

Proponowane nazwa ulic (oznaczenie działek 
ewidencyjnych  Tak Nie  

Nie 
mam 

zdania  

Proszę o wybranie nazwy, 
która Pani/Panu odpowiada  
lub zaproponowanie innej 

Kasztanowa     Ulica nr 1 

Boczna      
dz. nr 1163/4, cz. dz. nr 1172/1, dz. 1214 i cz. dz. 1220 
Ulica nr 2 Klonowa dz. nr 1174, dz. nr 

1176 
    

Krzyżowa      Ulica Nr 3 
Topolowa     

dz. nr 1198/1 
Ulica Nr 4 Wiśniowa dz. nr 1178/1     
Ulica Nr 5 Modrzewiowa dz. nr 1177     

Widokowa      
Na Malnik     

Ulica Nr 6 

Sosnowa       
dz. nr 1180, dz. nr 3682, dz. nr 3684/2 
Ulica Nr 7 Piwoniowa  

dz. nr 1179, dz. nr 1181 
    

Ulica Nr 8 Górska 
cz. dz. nr 3685 

    

Łąkowa      Ulica Nr 9 

Liliowa     

cz. dz. nr 1166 

Ulica Nr 10 Lawendowa cz. dz. nr 1164     

Ulica Nr 11 Dębowa  
cz. dz. nr 1161, dz. nr 1162 

    

Ulica Nr 12 Wrzosowa     

 Magnoliowa     

dz. nr 1167, cz. dz. nr 1169 

Id: EDE7CE40-FBC0-4399-981A-8FE294BE634E. Podpisany Strona 1



Ulica Nr 13 Ćwierci  
dz. nr 3743/2, cz. dz. nr 1166 

    

Ulica Nr 15 Jaworowa dz. nr 3744     

Kwiatowa      

Różana     Ulica Nr 16 

Tulipanowa     

dz. nr 1218, cz. dz. nr 3689 

Ulica Nr 17 Zakątek dz. nr 1213     

UWAGA: Przy wyborze alternatywnej  nazwy ulicy, należy wziąć pod uwagę fakt, iż nazwy nie mogą się 
powtarzać.  

2. Dodatkowe uwagi i sugestie: 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 

Proszę zaznaczyć znak „X” w odpowiedniej kratce . 

Dziękujemy za poświęcony czas i udział w konsultacjach. 

Wypełniony formularz można: 

•przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail:  gmina@muszyna.pl    lub 
ejedrzejek@muszyna.pl    

•przesłać pocztą tradycyjną na adres: 

Urząd Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

ul. Rynek 31 

33-370 Muszyna 

•dostarczyć osobiście w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Ankiety będą przyjmowane w terminie do 31 stycznia 2025 r.  

Id: EDE7CE40-FBC0-4399-981A-8FE294BE634E. Podpisany Strona 2



Ulica nr 1  -  Kasztanowa lub Boczna
Ulica nr 2  -    Klonowa
Ulica nr 3  -  Krzyżowa lub Topolowa 

Ulica nr

Ulica nr

Ulica nr 4 -  Modrzewiowa

Ulica nr 7 -  Piwoniowa
Ulica nr 8 - Górska 

5 -  Wiśniowa 
6 - Widokowa lub Na Malnik klub  Sosnowa

Ulica nr 9 - Łąkowa lub Liliowa
Ulica nr 10  - LawndowaUlica nr 11 - Dębowa 
Ulica nr 12 - Wrzosowa  lub  Magnoliowa
Ulica nr 12 - Ćwierci
Ulica nr 14 - Jaworowa
Ulica nr 15 -Zakątek
Ulica nr 16 - Kwiatowa lub Różana lub TulipanowaUlica nr 17 - Świerkowa

Ulica Nr 1  -  Kasztanowa lub Boczna

Ulica Nr 2  - Klonowa 

Ulica Nr 3  -  Krzyżowa lub Topolowa

Ulica Nr 4  -  Wiśniowa

Ulica Nr 5  - Modrzewiowa

Ulica Nr 7  - Piwoniowa

Ulica Nr 6  -  Widokowa lub Na Malnik lub Sosnowa

Ulica Nr 8 -  Górska

Ulica Nr 9  -  Łąkowa lub Liliowa

Ulica Nr 10  -  Lawendowa

Ulica Nr 11  -  Dębowa

Ulica Nr 12 -  Wrzosowa lub Magnoliowa

Ulica Nr 13 -  Ćwierci

Ulica Nr 14 -  Jaworowa

Ulica Nr 15 - Zakątek

Ulica Nr 16 - Kwiatowa lub Różana lub Tulipanowa 

Ulica Nr 17 - Świerkowa

Schemat koncepcyjny nazw ulic

Plan sytuacyjny położenia i nazw ulic 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 12 grudnia 2024 r.  

 Załącznik N 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna
z dnia 12 grudnia 2024 r.

Plan sytuacyjny położenia i nazw ulic 

Id: EDE7CE40-FBC0-4399-981A-8FE294BE634E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 158.2024 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ANKIETA KONSULTACYJNAw sprawie nadania nazw ulic w mieście Muszyna
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Strona 1


